
Materiál číslo: 21/6/2/2018 
 
Schváleno na 21. zasedání Zastupitelstva obce Kunín, konaném dne 29. 1. 2018 
 
Zpracovala: Zdeňka Cabadajová                                                         Předkládá: Dagmar Novosadová                                                                             

V Kuníně dne 15. 1. 2018 

Název materiálu: Rozpočtové opatření č. 1/2018 
 
Důvodová zpráva: 

Tento materiál předkládá Zastupitelstvu obce Kunín návrh na změny rozpočtu obce na rok 2018, a to 
v souvislosti se skutečným naplňováním příjmů i výdajů a plánovanými příjmy a výdaji.  Vzhledem k tomu, 
že doposud nebylo zrealizováno výběrové řízení na dodavatele rekonstrukce tělocvičny a projektové 
dokumentace na 1. etapu rekonstrukce budovy č.p. 69 a výstavbu chodníku po pravé straně Suchdolské 
jsou před dokončením, byl zůstatek financí na účtu přesunut do rezervy a její rozdělení na jednotlivé akce 
bude provedeno dalším rozpočtovým opatřením na základě provedených výběrových řízení. Rezerva na 
investiční akce je po rozpočtovém opatření ve výši 13 109 260 Kč. 

NÁVRH 
1. rozpočtovému opatření 2018 

V tis. Kč Schválený rozpočet 

 

navýšení snížení I. URO 2018 

Daňové příjmy 23 502,000   23 502,00 

Nedaňové příjmy 3 879,800   3 879,80 

Kapitálové příjmy 0,000   0,00 

Dotace 3 495,361  27,641 3 467,72 

Celkem 30 877,161  27,641 30 849,52 

financování  6 857,43  6 857,43 

Celkem s financováním 30 877,161 6 857,43 27,641 37 706,95 

 
Příjmy se po 1. rozpočtovém opatření navyšují o 6 829 789,- tis. Kč 

Položka: 
4111 – neinvestiční přijaté dotace z MSK, navýšení o 32 359,- Kč - volba prezidenta ČR 
4116 – ostatní neinv.přijaté dotace z MSK, snížení o 60 000,- Kč - dotace chodníky (dotace přišla již  
v roce 2017) 

Financování – zapojení zůstatku Bú z roku 2017 – navýšení o 6 857 430,- Kč 

Příjmy po 1. rozpočtovém opatření činí 30 849 520 Kč, financování 6 857 430 Kč 
Celkem příjmy včetně financování  37 706 950 Kč 

V tis. Kč Schválený rozpočet navýšení snížení I. URO 2018 

Běžné výdaje 28 486,591 6 729,789  35 216,38 

Kapitálové výdaje 200,000 100,000  300,00 

Celkem 28 686,591   35 516,38 

Financování 2 190,570   2 190,57 

Celkem s financováním 30 877,161 6 829,789 0,00 37 706,95 

Výdaje se po 1. rozpočtovém opatření navyšují o 6 829 789,- tis. Kč 



Oddíl: 
- 6118 – volba prezidenta republiky, navýšení o 32 359,- Kč 
- 3392 – zájmová činnost v kultuře, navýšení o 100 000,- Kč - projektová dokumentace kino (převod  
z roku 2017, nebyly uskutečněny žádné výdaje) 
Rezerva se navyšuje o 6 697 430,- Kč. 

Výdaje po 1. rozpočtovém opatření činí 35 516 380 Kč, financování 2 190 570 Kč. 
Celkové výdaje včetně financování  37 706 950  Kč. 

Předpoklad investičních akcí v roce 2018 – náklady jsou orientační, před provedením výběrových řízení  
(rezerva činí 13 109 260,- Kč) 

Rekonstrukce tělocvičny v ZŠ Kunín                  - náklady 5 563 156,- Kč    (dotace 3 349 273,- Kč) 
Rekonstrukce obecního úřadu a kina – I. etapa   - náklady cca 10 000 000,- Kč 
Chodníky Suchdolská - III.etapa                   - náklady cca 10 000 000,- Kč 

 

Návrh usnesení č. 21/6/2/2018:  
Zastupitelstvo obce Kunín schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2018: 
Příjmy po 1. rozpočtovém opatření činí 30 849 520 Kč, financování 6 857 430 Kč, 
Výdaje po 1. rozpočtovém opatření činí 35 560 380 Kč, financování 2 190 570 tis. Kč. 
Celkem příjmy i výdaje včetně financování 37 706 950 Kč.  

 


